中国科协部门发文

	  科协普函基字〔2013〕50号

	中国科协科普部关于举办全国城镇社区
科普培训班的通知

各省（自治区、直辖市）及新疆生产建设兵团科协科普部：
为贯彻落实2013年全国城镇社区科普工作会议精神，扎实推动城镇社区居民科学素质行动，着力提升全国科普示范社区的科普服务能力，中国科协针对2012年获奖补的“全国科普示范社区”，举办两期全国城镇社区科普培训班，现将培训班有关事项通知如下：
一、时间和地点

1. 第一期培训班
时间：2013年8月20-22日，8月19日报到。

地点:辽宁省沈阳市辽宁大厦（皇姑区黄河南大街105号）

2.第二期培训班

时间：2013年10月22-24日，10月21日报到。

地点:湖南省长沙市

二、培训内容

安排专题讲解、组织交流研讨、实地观摩等内容。

三、参加人员
1．各省（自治区、直辖市）和新疆生产建设兵团科协科普部负责城镇社区科普工作的同志1-2名，获得2012年“全国科普示范社区”称号的500名社区代表（名额分配见附件1）。

2．各省（自治区、直辖市）和新疆生产建设兵团报名参加培训的社区代表，只能选择参加两期培训中的一期培训。每期培训由各省（自治区、直辖市）和新疆生产建设兵团科协科普部负责城镇社区科普工作的1名同志带队。
四、有关事项
1．请各省（自治区、直辖市）和新疆生产建设兵团科协科普部汇总本地区代表的参会回执（附件2），统一填写并加盖公章。第一期培训班于8月9日前传真至辽宁省科协科普部，同时发送电子版。第二期培训班于9月30日前传真至湖南省科协科普部，同时发送电子版。

2．会议往返交通费和住宿费自理。会议期间场租费、伙食费、教材费、专家授课费、组织参观等费用由中国科协承担。会议住宿2人一间，如需住单间，请在会议回执中注明。会议不安排接送站，请参会人员自行前往会议地点。若有实际困难需要会议安排接送站者，请在回执中注明接送站时间和地点。
中国科协科普部
联 系 人：吕  波  李水奎
联系电话：010-68578249（传真）
中国科协科普活动中心
联 系 人：李春雨  陈阿南
联系电话：010-68512735   68515219
传    真：010-68518248
第一期培训班联系方式：

辽宁省科协科普部
联 系 人：王兴前  郝润清
联系电话：024—23268307（传真） 18698822095

024—86902402  13940015095

电子邮箱：hrq219458@163.com

辽宁大厦

联系人：肖微

联系电话：024—86081100  13322425290
第二期培训班联系方式：

湖南省科协科普部
联 系 人：魏佳宏  陈满生
传    真：0731—84884350

联系电话：0731—84884352  13975896226

电子邮箱：hnkxpjb84884350@163.com

附件：1．2013年全国城镇社区科普培训班名额分配表

2．2013年全国城镇社区科普培训班回执表
3．辽宁省沈阳市辽宁大厦示意图及公交乘车路线

中国科协科普部

2013年7月26日
附件1
2013年全国城镇社区科普培训班名额分配表
第一期培训班

时间：2013年8月20-22日        地点：辽宁省沈阳市
	序号
	省份
	社区代表数量

	1
	北京市
	8

	2
	天津市
	5

	3
	河北省
	8

	4
	山西省
	4

	5
	内蒙古自治区
	7

	6
	辽宁省
	11

	7
	吉林省
	6

	8
	黑龙江省
	8

	9
	上海市
	11

	10
	江苏省
	16

	11
	浙江省
	12

	12
	安徽省
	10

	13
	福建省
	7

	14
	江西省
	9

	15
	山东省
	16

	16
	河南省
	 11

	17
	湖北省
	 12

	18
	湖南省
	13

	19
	广东省
	17

	20
	广西壮族自治区
	5

	21
	海南省
	3

	22
	重庆市
	8

	23
	四川省
	15

	24
	贵州省
	5

	25
	云南省
	5

	26
	西藏自治区
	1

	27
	陕西省
	6

	28
	甘肃省
	3

	29
	青海省
	1

	30
	宁夏回族自治区
	1

	31
	新疆维吾尔自治区
	6

	32
	新疆生产建设兵团
	1

	合计
	251

第二期培训班

时间：2013年10月22-24日      地点：湖南省长沙市
	序号
	省份
	社区代表数量

	1
	北京市
	8

	2
	天津市
	5

	3
	河北省
	8

	4
	山西省
	5

	5
	内蒙古自治区
	7

	6
	辽宁省
	12

	7
	吉林省
	7

	8
	黑龙江省
	8

	9
	上海市
	10

	10
	江苏省
	15

	11
	浙江省
	11

	12
	安徽省
	9

	13
	福建省
	7

	14
	江西省
	9

	15
	山东省
	15

	16
	河南省
	 10

	17
	湖北省
	 11

	18
	湖南省
	12

	19
	广东省
	16

	20
	广西壮族自治区
	5

	21
	海南省
	3

	22
	重庆市
	7

	23
	四川省
	15

	24
	贵州省
	 4

	25
	云南省
	 4

	26
	西藏自治区
	 1

	27
	陕西省
	 6

	28
	甘肃省
	 4

	29
	青海省
	 2

	30
	宁夏回族自治区
	 2

	31
	新疆维吾尔自治区
	 7

	32
	新疆生产建设兵团
	 2

	合计
	249

附件2
2013年全国城镇社区科普培训班回执表
填报单位（盖章）：
	姓名
	性别
	工作单位
	职务
	联系电话（手机）
	到达时间
	到达时间（航班/车次）
	返程时间
（航班/车次）
	饮食及其他要求
	备注

附件3
辽宁省沈阳市辽宁大厦示意图及公交乘车路线
[image: image1.jpg]KT ERXS :":
A #1055 A
= ///7 S
ITKE BN :

4
& W 3% B
15//%m\

e
e
B
4
X
Ed]

/ s
ore | ‘ -

\\\ /
\ P P

eI IR #1
p AR 4 2
F21TBRARFIITAKETENE

L PR

F231. 22BARFEHITKET | \
ZHR
BRAL LI - o
FALIAKA BB D ERE T & 5% 51380
ARFHITAETENR Bk

WH
;\\ y
;\\ . )

s - //,,,,/

ﬁmﬂ

— 6 —